L. Dz. 129/5/2020

Polski Zwigzek Towarzystw Wioslarskich powotuje nizej wymienione osoby na zgrupowanie szkoleniowe

POLSKI ZWIAZEK TOWARZYSTW WIOSLARSKICH

DERATION POLONAISE DES SOCIETES D’AVIRON

POLISH ROWING ASSOCIATION

Otrzymuja

Warszawa, 20 lipca 2020 .

zainteresowane kluby

kadry narodowej senioréow, ktére odbedzie sie w dniach 23.07-15.08.2020 w COS OPO Watcz.
Przyjazd na zgrupowanie wg ponizszego zestawienia.

Wszyscy zawodnicy (-czki) powinni posiada¢ ze sobg ksigzeczke zdrowia sportowca z aktualnymi badaniami

lekarskimi (COMS).
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Lista powotanych oséb:

Nazwisko i imie

Sycz Robert
Wojciechowski Aleksander
Szymczyk Jarostaw
Abrahamczyk Przemystaw
Ryder tukasz
Szczypaczewka Maria

Waga lekka kobiet
Deresz Weronika
Stelmaszyk Jaclyn

Wetna Katarzyna

Wiosta krétkie mezczyzn
Baranski Fabian

Biskup Mateusz

Chabel Wiktor

Czaja Dominik

Posnik Szymon
Wegrzycki-Szymczyk Natan
Wicenciak Adam
Zietarski Mirostaw

Funkcja/Klub
Trener PZTW
Trener PZTW
Trener PZTW
Trener PZTW
Fizjoterapeuta
Lekarz

Posnania Poznan
Posnania Poznan
AZS AWF Krakow

WTW Wihoctawek
RTW Lotto Bydgostia
Posnania Poznan
AZS AWF Warszawa
AZS AWF Warszawa
AZS AWF Warszawa
KWO04 Poznan

AZS UMK Torun

Z powazaniem

Termin:
26.07-15.08
26.07-15.08
26.07-15.08
23.07-12.08
26.0715.08
2-15.08

23.07-12.08
23.07-12.08
23.07-12.08

26.07-15.08
26.07-15.08
26.07-15.08
26.07-15.08
26.07-15.08
26.07-15.08
26.07-15.08
26.07-15.08

SPECJALISTA da. ORGANIZACJI SZKOLENIA
Polskiego Zwiazku Towarzystw WioSlarskich

s

Adam Karaszewski

ul. Kopernika 30,
00-336 Warszawa,
tel. +48/228264364,

fax +48/228282954,
e-mail: biuro@pztw.org.pl,

www. pztw.ord.pl

Nr konta62 1600 1286 1846 1296 3000 0001

NIP 118-01-20-455,
REGON 000866509,
KRS 0000113834

Sponsor generalny PZTW
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